[image: image1.jpg]

Совет депутатов
   Студеновского муниципального образования

Турковского муниципального района

Саратовской области.

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2016 года                                                        № 13/4
 О внесении изменении в решение № 3/2
 от 25.11.2013г«Об утверждении положения

об оплате труда должностным лицам органов

 местного самоуправления  Студеновского

муниципального образования Турковского

 района Саратовской области»

 В соответствии с  Трудовым кодексом РФ, Федеральным  законом № 25 ФЗ от 02.03.2007» О муниципальной службе в Российской Федерации и руководствуясь Уставом Студеновского муниципального образования  Турковского муниципального района

Совет депутатов Студеновского муниципального образования  Турковского муниципального района
РЕШИЛ:

 1.Внести изменения в решение Совета депутатов   № 3/3от 25.11.2013г«Об утверждении положения об оплате труда должностным лицам органов

 местного самоуправления  Студеновского муниципального образования Турковского   района Саратовской области» следующие изменения:

1. Приложение № 3 к решению Совета депутатов Студеновского муниципального образования от 25.11.2013г№ 3/2 читать в новой редакции:
	Наименование должностей
	 Размер должностного оклада

	 Главный специалист
	3250-00

	Ведущий специалист
	2916-00

	Специалист 1 категории
	2532-00

2.Контроль за настоящим решением оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2017года.
Глава Студеновского МО       _________________Ю.В.Володин
Секретарь Совета депутатов ______________А.Н. Оськин